COMISSÃO DE AGRICULTURA E POLÍTICA
RURAL

REQUERIMENTO Nº    / 2003
(Do Sr. Moacir Micheletto)

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 255 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados (RICD), requeiro a Vossa Excelência que,
ouvido o Plenário desta Comissão, se digne adotar as
providências necessárias no sentido de realizar audiência pública,
na quarta-feira 02 de julho, para discussão do cooperativismo no
país, em virtude da comemoração do Dia Internacional do
Cooperativismo.

Sala da Comissão,                      de junho de 2003

Deputado MOACIR MICHELETTO
PMDB/PR

Requer a realização de reunião de
audiência pública no plenário desta
comissão para discussão do
cooperativismo no país.